

اخبار کوتاه از فوتبال

۳ مدافع حاضر در دربی ۹۴ تست دوبینگ دادند

پس از پایان دیدار دو تیم استقلال و پرسپولیس در نودوپهارمین دربی تهران که به تساوی ۲-۲ انجامید، چهار بازیکن از دو تیم تست دوبینگ دادند.تیم استقلال که میزبان مسابقه بود، مهدی مهدی پورهافیک و محمدحسین مرامند مدافع این تیم تست دوبینگ دادند و سیدجلال حسینی و محمدحسین کنعانی‌زادگان دو مدافع پرسپولیس نیز برای تست دوبینگ فراخوانده شدند.

قاب دیدنی از دربی ۹۴



گازران پرسپولیس در دربی ۹۴ در اقدامی ارزشمند پیرانهی که روی آن «یا قاطمه الزهرا (س)» نوشته شده بود، به دوربین‌ها نشان دادند. مهدی عبدی بعد از گل تساوی پرسپولیس مقابل استقلال به سمت گل محمدی رفت و در حالی با وی خوشحالی می کرد زیر پیرانهی خود را که نام یا قاطمه زهرا(س) روی آن نقش بسته بود به دوربین ها نشان داد. وحید امیری به پس از گلزنی، پیراهن خود را بالا زد و شعار یا قاطمه معصومه(س) را نشان داد.

برنامه هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال ایران

سه‌شنبه ۲۳ دی ۱۳۹۹
وقت:مسجدسلیمان.....شهر خودرو(ساعت ۱۴:۳۰)

جمعه ۲۶ دی ۱۳۹۹
.....پیکان(ساعت:۱۵)
.....سایپا.....ذوب آهن(ساعت:۱۵)
.....الومنیوم اراک.....گل گهرسیرجان(ساعت:۱۵)

دوشنبه ۲۹ دی ۱۳۹۹
.....تراکتور.....
.....پرسپولیس.....فولاد(ساعت:۱۶:۴۰)

موقعه از هفته نهم
جمعه ۲۶ دی ۱۳۹۹
.....ساجی‌مازندران.....ماشین‌سازی تبریز(ساعت:۱۵)

جدول رده‌بندی لیگ برتر — جام خلیج فارس

تیم	بازی	برد	تساوی	باخت	گلهای زده	گلهای خورده	تفاضل گل	امتیاز
۱. نفت قهرمان	۱۱	۶	۳	۲	۱۳	۸	۵	۲۱
۲. استقلال	۱۰	۵	۱	۴	۱۳	۷	۶	۱۹
۳. سپاهان	۱۰	۴	۴	۲	۱۲	۶	۶	۱۶
۴. تراکتور	۱۰	۴	۴	۲	۹	۶	۳	۱۶
۵. پیکان	۱۰	۴	۴	۲	۱۰	۹	۱	۱۶
۶. فولاد	۱۰	۴	۱	۶	۷	۱۱	۴	۱۵
۷. گل گهرسیرجان	۹	۴	۲	۳	۱۴	۱۰	۴	۱۴
۸. پرسپولیس	۸	۰	۲	۶	۸	۴	۴	۱۰
۹. خیر خودرو	۸	۳	۳	۲	۱۲	۱۲	۰	۱۲
۱۰. سی و سفیدان	۱۰	۴	۳	۳	۸	۲	۶	۱۲
۱۱. نفت مسجدسلیمان	۱۰	۳	۴	۳	۸	۸	۰	۱۲
۱۲. آلومنیوم اراک	۱۰	۲	۵	۳	۹	۱۱	۲	۱۱
۱۳. سایپا	۱۰	۲	۷	۱	۵	۳	۲	۱۰
۱۴. ماشین‌مازندران	۱۰	۲	۷	۱	۱۲	۵	۷	۱۰
۱۵. ذوب آهن	۱۰	۰	۷	۳	۱۳	۴	۹	۱۰
۱۶. ماشین‌مازندران	۱۰	۰	۳	۷	۵	۱۶	۱۱	۳

برنامه پخش زنده مسابقات ورزشی از تلویزیون

سه‌شنبه ۲۳ دی ۱۳۹۹
.....پورتور(ساعت ۱۹:۳۰- شبکه ورزش)

جام حذفی برتغال

ناسیونال

انهدام شبکه قاچاق سوخت

شبکه سازمان‌یافته قاچاق سوخت در استان سمنان با اقدامات

اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان(عج) در سازمان اطلاعات سپاه استان مورد ضربه قرار گرفت و تاکنون ۱۰ نفر از اعضای اصلی این شبکه دستگیر شده‌اند.

به گزارش ایرنا، روابط عمومی سپاه قائم آل محمد(عج) استان سمنان، با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد، به دنبال رصد و اقدامات اطلاعاتی گسترده توسط سربازان گمنام امام زمان(عج) در سازمان اطلاعات سپاه استان، اعضای شبکه سازمان‌یافته قاچاق سوخت که طی چند سال اخیر فراورده‌های نفتی یارانه‌ای را به صورت غیرمجاز جمع‌آوری و با همکاری دلالان از مبادی رسمی کشور خارج می‌کردند شناسایی و دستگیر شدند.

در این اطلاعیه تأکید شده است: سازمان اطلاعات سپاه ضمن هشدار به مقصدین اقتصادی، اعلام داشت فعالیت‌های مخرب و اخلافگانه که باعث بروز آسیب در بخش‌های مختلف اقتصاد کشور شود مورد رصد دقیق قرار داده و با هرگونه فعالیت غیر مجاز در این حوزه برخورد جدی خواهد کرد.

قاتل محکوم به قصاص از چوبه دار رهایی یافت

دادستان عمومی و انقلاب گچساران گفت: فردی که شش سال پیش بر اثر درگیری مرگب قتل عمد شده بود با وساطت بزرگان و

حتی‌الاسلام صدرا ادیبیان، اظهار داشت: این قتل در سال ۱۳۹۳ اتفاق افتاد و به موجب دادنامه صادره از شعبه سوم دادگاه کیفری یک گچسارویه و پروارمحمد مستقر در شهرستان گچساران، این فرد به اتهام قتل عمد به قصاص نفس محکوم شده بود.

وی افزود: با اعتراض این فرد به حکم صادره پرونده در شعبه پانزدهم ۱۵ دیوان عالی کشور مورد رسیدگی قرار گرفت و شعبه مزبور رأی دادگاه کیفری گچسارویه را تایید کرد.

وی بیان کرد: سفیران صلح و افراد معتمد، سادات و روحانیان، ریش‌سفیدان و اعضای شورای حل اختلاف این شهرستان، از یک ماه پیش تلاش کردند تا رضایت اولیای دم را کسب کنند.

وی عنوان کرد: در حالی که به موجب درخواست اولیای دم ، برای اجرای مراسم قصاص مهیا شده بودیم اولیای دم از حقوق قانونی خود مبنی بر قصاص نفس گذشت کردند و به این فرد زندگی دوباره بخشیدند.
وی ابراز داشت: در یک ماه گذشته در شهرستان گچساران سه قاتل محکوم به قصاص با پادرمیانی ریش‌سفیدان و معتمدان محلی از چوبه دار نجات یافتند.

جریمه ۲۰ میلیارد ریالی متحرک لوازم خانگی

شیراز - خبرنگار گنگنا:
متحرک لوازم خانگی در شیراز ۲۰ میلیارد ریال جریمه شد.
مدیرکل تعزیرات حکومتی استان فارس گفت: با کشف یک انبار بزرگ احتکار لوازم خانگی توسط بازرسان سازمان صمت، پرونده‌ای برای بررسی موضوع در تعزیرات حکومتی استان تشکیل شد.
غلامرضا سالاری، از شناسایی و احضار مالک کالاهای احتکار شده در تعزیرات حکومتی خبر داد و افزود: در تحقیقات انجام شده در شعبه، مشخص شد که انبار مذکور در سامانه جامع انبارها به ثبت نرسیده و کالاهای مشکوفا به قصد سوءاستفاده از شرایط بازار و گرانفروشی احتکار شده است.
وی اضافه کرد: با تکمیل تحقیقات و مجوز شدن تخلف، شعبه رسیدگی‌کننده حکم به الزام به فروش کالاهای مشکوفا و جریمه ۲۰ میلیارد ریالی متهم صادر کرد.

۵ کشته حوادث رانندگی در خوزستان

اهواز- خبرنگار گنگنا:
پنج اثر سه‌ساخته رانندگی طی یک شبانه‌روز در جاده‌های خوزستان پنج نفر کشته و پنج نفر مصدوم شدند.
بنا بر این گزارش، واژگونی یکدستگاه پژو ۴۰۵ در مسیر نیریزگاه رامین به سمت شهرستان ملاتانی باعث مرگ دو سرشنین خودرو شد.
همچنین تصادف تریلر با پژو ۴۰۵ در کیلومتر ۱۵ جاده ایذه به باغملک باعث مرگ سه سرشنین این خودرو شد.
بر اساس این گزارش در تصادف زنجیره‌ای که در مسیر ملاتانی به شوشتر رخ داد نیز پنج نفر مصدوم شدند که به بیمارستان‌های اهواز و شوشتر یافتند.

ورزشی – اخبار کشور

تساوی سرخابی‌ها در دربی جذاب پایتخت

پرسپولیس حسرت فرصت‌های از دست رفته را خورد قائدی ناجی استقلال شد



به واسطه نمایش ضعیف نفراتی چون رضواند، او از ترک کپت زادگان، سیامک نعمتی، سعید آقا‌بی، احمد نوراللهی، کمال کامیابی نیا، میلاد سرکک، احسان پهلوان، وحید امیری و مهدی عبدی (۸۶- آرم‌ان رضائی) به میدان فرستاد.

پرسپولیس را در اولین دقیقه بازی باز کند. در این صحنه کمال کامیابی نیا در دفع توپ اشتباه بدی را مرتکب شد و توپ را به مطهری داد. پس از این گل پرسپولیس ابتکار عمل را در دست گرفت ولی در نیمه نخست توپ دیگری از خط دروازه‌ها عبور نکرد.

استقلال نیمه دوم را با یک تغییر آغاز کرد، محمود فکری موسوی مدافع راست خود را از زمین بیرون کشید تا سادیاپناه به میدان بیاپید. در شرایطی که انتظار می‌رفت به واسطه نمایش ضعیف نفراتی چون رضواند، او از ترک کپت زادگان، سیامک نعمتی، سعید آقا‌بی، احمد نوراللهی، کمال کامیابی نیا، میلاد سرکک، احسان پهلوان، وحید امیری و مهدی عبدی (۸۶- آرم‌ان رضائی) به میدان فرستاد.

پرسپولیس را در اولین دقیقه بازی باز کند. در این صحنه کمال کامیابی نیا در دفع توپ اشتباه بدی را مرتکب شد و توپ را به مطهری داد. پس از این گل پرسپولیس ابتکار عمل را در دست گرفت ولی در نیمه نخست توپ دیگری از خط دروازه‌ها عبور نکرد.

استقلال نیمه دوم را با یک تغییر آغاز کرد، محمود فکری موسوی مدافع راست خود را از زمین بیرون کشید تا سادیاپناه به میدان بیاپید. در شرایطی که انتظار می‌رفت

دورخیز سهراب مرادی برای کسب سهمیه المپیک

مرد طلایی وزنه‌برداری جهان و المپیک برای کسب امتیاز تا رسیدن به المپیک ۲۰۲۱ توکیو باید در دو میدان بین‌المللی، حضور موفق داشته باشد.

سهراب مرادی به عنوان قهرمان وزنه برداری جهان و المپیک، نگاه ویژه‌ای به حضور در المپیک توکیو داشت تا اینکه سال گذشته، مصدومیت و به نتی آن عمل جراحی، برنامه‌های آماده سازی او را دچار وقفه و مشکل کرد. به هر حال او در ادامه این مسیر از تعویق یکساله المپیک به دلیل کرونا به بهترین شکل برای انجام روند درمانی خود استفاده کرد و حالا در آستانه حضور در دو میدان بین‌المللی و کسب امتیاز لازم برای رسیدن به المپیک قرار دارد. بدین ترتیب سهراب ابتدا باید در رقابت‌های گرنشینی المپیک در کلمبیا به روی تخته برود و سپس در آخرین فرصت تا المپیک در رقابت‌های قهرمانی آسیا در ازبکستان حضور یابد و به هر آنچه در نظر دارد، برسد. در همین راستا سهراب مرادی وزنه‌باز طلایی دسته ۹۶ کیلوگرم جهان و المپیک با تأکید بر اینکه برای حضور در بازی‌های المپیک باید با قدرت و آمادگی بالا در رقابت‌های گرنشینی حضور یابد گفت: رقابت است برای حضور در یکی از میادین گرنشینی به کشور کلمبیا اعزام بشوم که اگر اینجا رکورد خوبی ثبت کنم، ضمن پشت سر گذاشتن استرس وزنه‌زدن بعد از دوران مصدومیت، امتیازات لازم را از این میدان کسب خواهم کرد. طبق برنامه بعد از گرنشینی کلمبیا که می‌تواند به مسیر المپیک را برایم هموار کند، راهی مسابقات قهرمانی آسیا در ازبکستان خواهم شد. بدیهی است در این مسابقات نیز باید رکورد خوبی بزنم تا بتوانم به المپیک برسم.بدین ترتیب امیدابود سهراب مرادی بتواند در فرصت باقیمانده تا المپیک به شرایط ایده‌آل و مطلوب دست یابد تا به عنوان یکی از شانس‌های کسب مدال طلای ایران در المپیک توکیو به روی تخته برود.

گل محمدی: حق ما برد بود

یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس در پایان بازی دیروز گفت: یک گل زودهنگام خودریم. کنترل بازی بعد از گل دست ما بود و موقعیت هم داشتیم. نیمه دوم هم جریان کردیم و جلسه افتادیم و بعد از آن می‌توانستیم ببریم. از موقعیت‌ها خوب استفاده نکردیم. در شش قدم می‌توانستیم به گل برسیم. از لحاظ فوتبالی و ایجاد موقعیت حق ما برد بود. می‌توانستیم برنده شویم، حتی با اختلاف بیشتر از یک گل. در وقت اضافه تمرکز لازم را نداشتیم. قایدی یک بازیکن تاثیرگذار و تعیین‌کننده در اینطور بازی‌هاست. از غافلگیری ما استفاده کرد و به گل رسید.

وی افزود: متأسفانه اتفاقاتی که افتاد قبل از فینال آسیا برنامه‌ریزی شده بود تا پرسپولیس را ضعیف کنند. بازیکنانی را خیلی راحت از دست دادیم. هیچ اراده‌ای برای نداشتن این بازیکنان وجود نداشت. منظورم افرادی است که بودند، رسول پناه و هینتمندیه، توحیه آنها اینا بود رفتن یک بازیکن مشکلی ایجاد نمی‌کند. هنوز که هنوز است ایشان به عنوان رئیس‌هیئ‌مدیره کار می‌کند و به ریش ما می‌خندد. هیچ کس هم جواب نمی‌دهد.

فکری: تلاش استقلال‌ها ستودنی بود

محمود فکری سرمربی استقلال نیز در پایان دربی گفت: بازی خوبی در دو نیمه بود و موقعیت‌های خوبی ایجاد شد. بازی چهار گل داشت و در مجموع مساوی شدیم. فکر می‌کنم تماشاگران از این بازی راضی بودند. بازی‌ای که خوب بود و موقعیت‌های زیادی داشت. سرمربی استقلال دربارۀ تعویض‌های تیمش نیزعنوان داشت: تعویض ما براساس این بود که باتوجه به جلو بودن‌مان در بازی، نتیجه را حفظ کنیم. ما می‌توانستیم برنده بازی باشیم. اشتباهات ما فرصت زیادی به تیم حریف داد. ما از گل زود هنگامی که زدیم باید بهتر استفاده می‌کردیم ولی بازیکنان‌مان استرس گرفتند. ما می‌توانستیم همان گل گل را حفظ کنیم و برنده بازی باشیم. امسال تیم خوبی را آماده کردیم، در دربی نتیجه برعکس جایگاه دو تیم در جدول رده‌بندی است و وقتی تیم بالاترینشین جلو می‌افتد، فکر می‌کند که بازی را برده است.

تغییر برخی قوانین کشتی در وینار داوران المپیک جهان وبینار داوران المپیک جهان (درجه ۵۱) با حضور آنتونیو سیلوستری رئیس، کمال بوعزیز نایب‌رئیس و ابراهیم چی چی آوفلو مسئول آموزش کمیسیون داوران اتحادیه جهانی کشتی برگزار شد.

محمد مصلا‌یی پور رئیس‌کمیسیون داوران و داور المپیک کشورمان در مورد این وبینار گفت: در این وبینار به داوران تأکید شد مهم‌ترین برنامه‌های اتحادیه جهانی رقابت‌های کشتی المپیک و بازی المپیک ۲۰۲۱ توکیو است.وی تصریح کرد: در این وبینار برخی قوانین اصلاح شده و به تصویب رسیده که به زودی اعلام می‌شود.

به گفته مصلا‌یی پور برخی از قوانین تغییر یافته به شرح زیر است:

ماهه ۸: در سیستم نوریدیک در صورت برابری تعداد بردهای دو کشتی هر دو ملاک قرار می‌گیرد.
ماهه ۹: رتبه‌بندی مسابقات کشتی، اگر دو تیم تعداد بردهای برابر داشته باشند، مسابقات رو رو قرار می‌گیرد.
ماهه ۳۹: هر لیفتی (کنند از تشک) که همراه چرخش باشد دارای ۲ امتیاز است. (پیش از این در صورتی که دارای

دامنه چرخشی کوتاه بود و بر روی سینه فرد می‌آمد ۲ پونن داده می‌شد)
یک تغییر که در کشتنی فرنگی بوجود آمده و به صورت آزمایشی در مسابقات پیش رو انجام می‌شود که در صورت تأیید به صورت قانون در می‌آید. بطوریکه در صورت لزوم دامن پاسیو کم کاری سوم، کشتنی قطع می‌شود و تنها از کشتنی‌گیر سؤال می‌شود که ادامه خاک باشد یا سیرا و این پاسیو بدون امتیاز باشد.
مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان شرقی افزود: طی ۳۰ سال اخیر با ساماندهی ۶۱ کیلومتری مناطق پراکنده رودخانه ارس در شمال غرب ایران، یک هزار و ۲۵۰ هکتار از اراضی از دسترس خارج شده در اراضی کشاورزی حاصلخیز حاشیه‌ای ارس را از اهداف عمده طرح ساماندهی رودخانه مرزی ارس اعلام کرد. وی گفت: با توجه به شیب موجود و سیلاب‌های فصلی رودخانه دائمی ارس در ماه‌های فروردین، اردیبهشت و خرداد خردانه که دبیسی رودخانه می‌تواند به بیش از ۱۸۰۰ مترمکعب بر ثانیه برسد، فرسایش خاک امری اجتناب‌ناپذیر بوده و امیدواریم بتوانیم حداکثر ظرف ۴۵ روز آینده به اهداف پیش‌بینی شده خود در محدوده شهرستان جلفا برسیم.

علمی اهل سنت خراسان شمالی؛ استفاده از واکسن آمریکایی کرونا را جایز نمی‌دانیم

علمای اهل تشن خراسان شمالی در بیانیه‌ای با حمایت از فرماندهان اخیر رهبر معظم انقلاب اسلامی گفتند: ما هیچ‌گونه نیازی به واکسن آمریکایی و انگلیسی نداریم و استفاده از آن را جایز نمی‌دانیم.
به گزارش خبرگزاری تسنیم از بجنورد، علمای اهل تشن خراسان شمالی در بیانیه‌ای با حمایت از فرماندهان اخیر رهبر معظم انقلاب اسلامی اظهار داشتند: اهل تشن مطیع ولی‌فقیه‌ایست و حمایت از ولی فقیه و ولی امر مسلمین در مقابل دشمنان بر همه واجب است. علمای اهل سنت استان تأکید کردند: ما هیچ‌گونه نیازی به واکسن آمریکایی و انگلیسی نداریم و هیچگونه پدر عزیزمان فرمودند، نداشتن واکسن و داروسازان کشور خودمان توانسته‌اند با گام‌های موفقیت‌آمیزی در تولید واکسن کرونای ایرانی برسدن و ما نیز به دشمنان اعلام می‌داریم که تابع رهنمودهای رهبری بوده و استفاده از واکسن آمریکایی و انگلیسی را جایز نمی‌دانیم.

در ادامه این بیانیه آمده است: ملت ایران هرگز تن به ولایت‌های استکباری نخواهد داد و طبق فرمایشات ولی‌فقیه، جبهه غرب و دشمنان ما موظفند که این حرکت خیانت‌آمیز یعنی تحریم ملت ایران را خاتمه بدهند و آن را به‌خصوص اهل سنت در برابر انقلاب و خون شهدا مسئول هستم و وظیفه داریم که از آن حفاظت و حراست کنیم و پشتیبان مقام معظم رهبری در مقابله با مستکبرین باشیم.

شکل رایگان انجام می‌شود.
وی افزود: آمار تعداد کل بستری‌شدگان در روزهای اخیر بین ۴۷۰۰ الی ۴۵۰۰ نفر بوده که با وجود اینکه آمار از یک ماه پیش کمتر شده اما به‌هیچ‌وجه شایسته استان گیلان نبوده و باید به زیر ۱۰۰ کاهش یابد تا وضعیت ثابتی داشته باشیم.

حبرداره اظهار داشت: در ۲۴ ساعت گذشته بیش از ۱۰۲ نفر در بیمارستان‌های استان گیلان بستری شده و از این‌سند تعداد ۱۸ نفر به‌دلیل وخامت حالشان در بخش مراقبت‌های ویژه بستری شدند.
همچنین مدیران مدارس و مدرسین مدارس علمیه اهل تشن خراسان شمالی تصریح کردند: رهبر معظم انقلاب بعد از انقلاب توانسته است با مدیریت بی‌نظیر میراث امام را از توطئه‌های دشمنان محفوظ بدارد و امروز همه ما مردم ایران به‌خصوص اهل سنت در برابر انقلاب و خون شهدا مسئول هستم و وظیفه داریم که از آن حفاظت و حراست کنیم و پشتیبان مقام معظم رهبری در مقابله با مستکبرین باشیم.

شکل رایگان انجام می‌شود.
وی افزود: آمار تعداد کل بستری‌شدگان در روزهای اخیر بین ۴۷۰۰ الی ۴۵۰۰ نفر بوده که با وجود اینکه آمار از یک ماه پیش کمتر شده اما به‌هیچ‌وجه شایسته استان گیلان نبوده و باید به زیر ۱۰۰ کاهش یابد تا وضعیت ثابتی داشته باشیم.

حبرداره اظهار داشت: در ۲۴ ساعت گذشته بیش از ۱۰۲ نفر در بیمارستان‌های استان گیلان بستری شده و از این‌سند تعداد ۱۸ نفر به‌دلیل وخامت حالشان در بخش مراقبت‌های ویژه بستری شدند.
همچنین مدیران مدارس و مدرسین مدارس علمیه اهل تشن خراسان شمالی تصریح کردند: رهبر معظم انقلاب بعد از انقلاب توانسته است با مدیریت بی‌نظیر میراث امام را از توطئه‌های دشمنان محفوظ بدارد و امروز همه ما مردم ایران به‌خصوص اهل سنت در برابر انقلاب و خون شهدا مسئول هستم و وظیفه داریم که از آن حفاظت و حراست کنیم و پشتیبان مقام معظم رهبری در مقابله با مستکبرین باشیم.

«رودسر، لتگرد و ماسال» در وضعیت پر خطر کرونایی

شکل رایگان انجام می‌شود.
وی افزود: آمار تعداد کل بستری‌شدگان در روزهای اخیر بین ۴۷۰۰ الی ۴۵۰۰ نفر بوده که با وجود اینکه آمار از یک ماه پیش کمتر شده اما به‌هیچ‌وجه شایسته استان گیلان نبوده و باید به زیر ۱۰۰ کاهش یابد تا وضعیت ثابتی داشته باشیم.

حبرداره اظهار داشت: در ۲۴ ساعت گذشته بیش از ۱۰۲ نفر در بیمارستان‌های استان گیلان بستری شده و از این‌سند تعداد ۱۸ نفر به‌دلیل وخامت حالشان در بخش مراقبت‌های ویژه بستری شدند.
همچنین مدیران مدارس و مدرسین مدارس علمیه اهل تشن خراسان شمالی تصریح کردند: رهبر معظم انقلاب بعد از انقلاب توانسته است با مدیریت بی‌نظیر میراث امام را از توطئه‌های دشمنان محفوظ بدارد و امروز همه ما مردم ایران به‌خصوص اهل سنت در برابر انقلاب و خون شهدا مسئول هستم و وظیفه داریم که از آن حفاظت و حراست کنیم و پشتیبان مقام معظم رهبری در مقابله با مستکبرین باشیم.

شکل رایگان انجام می‌شود.
وی افزود: آمار تعداد کل بستری‌شدگان در روزهای اخیر بین ۴۷۰۰ الی ۴۵۰۰ نفر بوده که با وجود اینکه آمار از یک ماه پیش کمتر شده اما به‌هیچ‌وجه شایسته استان گیلان نبوده و باید به زیر ۱۰۰ کاهش یابد تا وضعیت ثابتی داشته باشیم.

حبرداره اظهار داشت: در ۲۴ ساعت گذشته بیش از ۱۰۲ نفر در بیمارستان‌های استان گیلان بستری شده و از این‌سند تعداد ۱۸ نفر به‌دلیل وخامت حالشان در بخش مراقبت‌های ویژه بستری شدند.
همچنین مدیران مدارس و مدرسین مدارس علمیه اهل تشن خراسان شمالی تصریح کردند: رهبر معظم انقلاب بعد از انقلاب توانسته است با مدیریت بی‌نظیر میراث امام را از توطئه‌های دشمنان محفوظ بدارد و امروز همه ما مردم ایران به‌خصوص اهل سنت در برابر انقلاب و خون شهدا مسئول هستم و وظیفه داریم که از آن حفاظت و حراست کنیم و پشتیبان مقام معظم رهبری در مقابله با مستکبرین باشیم.

شکل رایگان انجام می‌شود.
وی افزود: آمار تعداد کل بستری‌شدگان در روزهای اخیر بین ۴۷۰۰ الی ۴۵۰۰ نفر بوده که با وجود اینکه آمار از یک ماه پیش کمتر شده اما به‌هیچ‌وجه شایسته استان گیلان نبوده و باید به زیر ۱۰۰ کاهش یابد تا وضعیت ثابتی داشته باشیم.

حبرداره اظهار داشت: در ۲۴ ساعت گذشته بیش از ۱۰۲ نفر در بیمارستان‌های استان گیلان بستری شده و از این‌سند تعداد ۱۸ نفر به‌دلیل وخامت حالشان در بخش مراقبت‌های ویژه بستری شدند.
همچنین مدیران مدارس و مدرسین مدارس علمیه اهل تشن خراسان شمالی تصریح کردند: رهبر معظم انقلاب بعد از انقلاب توانسته است با مدیریت بی‌نظیر میراث امام را از توطئه‌های دشمنان محفوظ بدارد و امروز همه ما مردم ایران به‌خصوص اهل سنت در برابر انقلاب و خون شهدا مسئول هستم و وظیفه داریم که از آن حفاظت و حراست کنیم و پشتیبان مقام معظم رهبری در مقابله با مستکبرین باشیم.

شکل رایگان انجام می‌شود.
وی افزود: آمار تعداد کل بستری‌شدگان در روزهای اخیر بین ۴۷۰۰ الی ۴۵۰۰ نفر بوده که با وجود اینکه آمار از یک ماه پیش کمتر شده اما به‌هیچ‌وجه شایسته استان گیلان نبوده و باید به زیر ۱۰۰ کاهش یابد تا وضعیت ثابتی داشته باشیم.

حبرداره اظهار داشت: در ۲۴ ساعت گذشته بیش از ۱۰۲ نفر در بیمارستان‌های استان گیلان بستری شده و از این‌سند تعداد ۱۸ نفر به‌دلیل وخامت حالشان در بخش مراقبت‌های ویژه بستری شدند.
همچنین مدیران مدارس و مدرسین مدارس علمیه اهل تشن خراسان شمالی تصریح کردند: رهبر معظم انقلاب بعد از انقلاب توانسته است با مدیریت بی‌نظیر میراث امام را از توطئه‌های دشمنان محفوظ بدارد و امروز همه ما مردم ایران به‌خصوص اهل سنت در برابر انقلاب و خون شهدا مسئول هستم و وظیفه داریم که از آن حفاظت و حراست کنیم و پشتیبان مقام معظم رهبری در مقابله با مستکبرین باشیم.

شکل رایگان انجام می‌شود.
وی افزود: آمار تعداد کل بستری‌شدگان در روزهای اخیر بین ۴۷۰۰ الی ۴۵۰۰ نفر بوده که با وجود اینکه آمار از یک ماه پیش کمتر شده اما به‌هیچ‌وجه شایسته استان گیلان نبوده و باید به زیر ۱۰۰ کاهش یابد تا وضعیت ثابتی داشته باشیم.

حبرداره اظهار داشت: در ۲۴ ساعت گذشته بیش از ۱۰۲ نفر در بیمارستان‌های استان گیلان بستری شده و از این‌سند تعداد ۱۸ نفر به‌دلیل وخامت حالشان در بخش مراقبت‌های ویژه بستری شدند.
همچنین مدیران مدارس و مدرسین مدارس علمیه اهل تشن خراسان شمالی تصریح کردند: رهبر معظم انقلاب بعد از انقلاب توانسته است با مدیریت بی‌نظیر میراث امام را از توطئه‌های دشمنان محفوظ بدارد و امروز همه ما مردم ایران به‌خصوص اهل سنت در برابر انقلاب و خون شهدا مسئول هستم و وظیفه داریم که از آن حفاظت و حراست کنیم و پشتیبان مقام معظم رهبری در مقابله با مستکبرین باشیم.

شکل رایگان انجام می‌شود.
وی افزود: آمار تعداد کل بستری‌شدگان در روزهای اخیر بین ۴۷۰۰ الی ۴۵۰۰ نفر بوده که با وجود اینکه آمار از یک ماه پیش کمتر شده اما به‌هیچ‌وجه شایسته استان گیلان نبوده و باید به زیر ۱۰۰ کاهش یابد تا وضعیت ثابتی داشته باشیم.

حبرداره اظهار داشت: در ۲۴ ساعت گذشته بیش از ۱۰۲ نفر در بیمارستان‌های استان گیلان بستری شده و از این‌سند تعداد ۱۸ نفر به‌دلیل وخامت حالشان در بخش مراقبت‌های ویژه بستری شدند.
همچنین مدیران مدارس و مدرسین مدارس علمیه اهل تشن خراسان شمالی تصریح کردند: رهبر معظم انقلاب بعد از انقلاب توانسته است با مدیریت بی‌نظیر میراث امام را از توطئه‌های دشمنان محفوظ بدارد و امروز همه ما مردم ایران به‌خصوص اهل سنت در برابر انقلاب و خون شهدا مسئول هستم و وظیفه داریم که از آن حفاظت و حراست کنیم و پشتیبان مقام معظم رهبری در مقابله با مستکبرین باشیم.

شکل رایگان انجام می‌شود.
وی افزود: آمار تعداد کل بستری‌شدگان در روزهای اخیر بین ۴۷۰۰ الی ۴۵۰۰ نفر بوده که با وجود اینکه آمار از یک ماه پیش کمتر شده اما به‌هیچ‌وجه شایسته استان گیلان نبوده و باید به زیر ۱۰۰ کاهش یابد تا وضعیت ثابتی داشته باشیم.

حبرداره اظهار داشت: در ۲۴ ساعت گذشته بیش از ۱۰۲ نفر در بیمارستان‌های استان گیلان بستری شده و از این‌سند تعداد ۱۸ نفر به‌دلیل وخامت حالشان در بخش مراقبت‌های ویژه بستری شدند.
همچنین مدیران مدارس و مدرسین مدارس علمیه اهل تشن خراسان شمالی تصریح کردند: رهبر معظم انقلاب بعد از انقلاب توانسته است با مدیریت بی‌نظیر میراث امام را از توطئه‌های دشمنان محفوظ بدارد و امروز همه ما مردم ایران به‌خصوص اهل سنت در برابر انقلاب و خون شهدا مسئول هستم و وظیفه داریم که از آن حفاظت و حراست کنیم و پشتیبان مقام معظم رهبری در مقابله با مستکبرین باشیم.

شکل رایگان انجام می‌شود.
وی افزود: آمار تعداد کل بستری‌شدگان در روزهای اخیر بین ۴۷۰۰ الی ۴۵۰۰ نفر بوده که با وجود اینکه آمار از یک ماه پیش کمتر شده اما به‌هیچ‌وجه شایسته استان گیلان نبوده و باید به زیر ۱۰۰ کاهش یابد تا وضعیت ثابتی داشته باشیم.

حبرداره اظهار داشت: در ۲۴ ساعت گذشته بیش از ۱۰۲ نفر در بیمارستان‌های استان گیلان بستری شده و از این‌سند تعداد ۱۸ نفر به‌دلیل وخامت حالشان در بخش مراقبت‌های ویژه بستری شدند.
همچنین مدیران مدارس و مدرسین مدارس علمیه اهل تشن خراسان شمالی تصریح کردند: رهبر معظم انقلاب بعد از انقلاب توانسته است با مدیریت بی‌نظیر میراث امام را از توطئه‌های دشمنان محفوظ بدارد و امروز همه ما مردم ایران به‌خصوص اهل سنت در برابر انقلاب و خون شهدا مسئول هستم و وظیفه داریم که از آن حفاظت و حراست کنیم و پشتیبان مقام معظم رهبری در مقابله با مستکبرین باشیم.

شکل رایگان انجام می‌شود.
وی افزود: آمار تعداد کل بستری‌شدگان در روزهای اخیر بین ۴۷۰۰ الی ۴۵۰۰ نفر بوده که با وجود اینکه آمار از یک ماه پیش کمتر شده اما به‌هیچ‌وجه شایسته استان گیلان نبوده و باید به زیر ۱۰۰ کاهش یابد تا وضعیت ثابتی داشته باشیم.

حبرداره اظهار داشت: در ۲۴ ساعت گذشته بیش از ۱۰۲ نفر در بیمارستان‌های استان گیلان بستری شده و از این‌سند تعداد ۱۸ نفر به‌دلیل وخامت حالشان در بخش مراقبت‌های ویژه بستری شدند.
همچنین مدیران مدارس و مدرسین مدارس علمیه اهل تشن خراسان شمالی تصریح کردند: رهبر معظم انقلاب بعد از انقلاب توانسته است با مدیریت بی‌نظیر میراث امام را از توطئه‌های دشمنان محفوظ بدارد و امروز همه ما مردم ایران به‌خصوص اهل سنت در برابر انقلاب و خون شهدا مسئول هستم و وظیفه داریم که از آن حفاظت و حراست کنیم و پشتیبان مقام معظم رهبری در مقابله با مستکبرین باشیم.

شکل رایگان انجام می‌شود.
وی افزود: آمار تعداد کل بستری‌شدگان در روزهای اخیر بین ۴۷۰۰ الی ۴۵۰۰ نفر بوده که با وجود اینکه آمار از یک ماه پیش کمتر شده اما به‌هیچ‌وجه شایسته استان گیلان نبوده و باید به زیر ۱۰۰ کاهش یابد تا وضعیت ثابتی داشته باشیم.

حبرداره اظهار داشت: در ۲۴ ساعت گذشته بیش از ۱۰۲ نفر در بیمارستان‌های استان گیلان بستری شده و از این‌سند تعداد ۱۸ نفر به‌دلیل وخامت حالشان در بخش مراقبت‌های ویژه بستری شدند.
همچنین مدیران مدارس و مدرسین مدارس علمیه اهل تشن خراسان شمالی تصریح کردند: رهبر معظم انقلاب بعد از انقلاب توانسته است با مدیریت بی‌نظیر میراث امام را از توطئه‌های دشمنان محفوظ بدارد و امروز همه ما مردم ایران به‌خصوص اهل سنت در برابر انقلاب و خون شهدا مسئول هستم و وظیفه داریم که از آن حفاظت و حراست کنیم و پشتیبان مقام معظم رهبری در مقابله با مستکبرین باشیم.

شکل رایگان انجام می‌شود.
وی افزود: آمار تعداد کل بستری‌شدگان در روزهای اخیر بین ۴۷۰۰ الی ۴۵۰۰ نفر بوده که با وجود اینکه آمار از یک ماه پیش کمتر شده اما به‌هیچ‌وجه شایسته استان گیلان نبوده و باید به زیر ۱۰۰ کاهش یابد تا وضعیت ثابتی داشته باشیم.